
Viceskoleleder til Stubbekøbing Skole

Vi søger en engageret viceskoleleder, der med stærke pædagogiske og didaktiske kompetencer
kan bidrage til udviklingen af skolens læringsmiljøer i tæt samarbejde med ledelsesteamet, det
pædagogiske personale og eleverne.
Stubbekøbing Skole er en del af Landsbyordning Stubbekøbing, som består af skole, SFO samt to
dagtilbud beliggende på Nordøstfalster. Skolen har lidt under 200 fantastiske elever og et dedikeret
personale på cirka 30 medarbejdere.
Du vil indgå i et ledelsesteam bestående af lederen af landsbyordningen, en pædagogisk leder og
en afdelingsleder for dagtilbud, hvor vi sammen er optaget af at udvikle og understøtte gode
læringsmiljøer og fællesskaber. Vi arbejder også målrettet på at styrke den lokale forankring ved at
inddrage områdets rige natur og etablere stærke samarbejder med kultur- og foreningsliv.
Vi vægter, at du med dine relationelle kompetencer kan skabe tillidsfulde og udviklende
samarbejder med børn, forældre, medarbejdere og omgivelser. og at du har blik for at skabe
betingelser, hvor børn og voksne oplever sig som et aktiv i skolens faglige og sociale fællesskaber.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Være tovholder og følge op på indsatser i skolen.●

Sparre og vejlede det pædagogiske personale tæt.●

Bidrage til udviklingen af skolens læringsmiljøer.●

Samarbejde med ledelsesteamet om den strategiske udvikling af skolen og

landsbyordningen.

●

Varetage personaleledelse.●

Sikre skolens daglige drift, herunder ansvar for og overblik over administrative opgaver

såsom elevsager, skemaer, vikardækning, registrering og afgangsprøver.

●

Vi leder efter dig, der:

Kan støtte vilde og gode ideer, samtidig med at du sætter retning og sikrer en stabil drift.●

Har erfaring med pædagogisk og didaktisk udvikling og ledelse.●

Har erfaring med co-teaching og aktionslæring.●

Møder omverdenen med godt humør og en humoristisk tilgang.●

Har stærke relationelle kompetencer og formår at skabe tillidsfulde samarbejder.●

Har fokus på at styrke fællesskaber og skabe udvikling for både børn og voksne.●

Kan se muligheder i vores organisering som landsbyordning og bidrage til at skabe merværdi.●

Vi tilbyder:

Samspil med mange glade og nysgerrige børn, der sætter pris på, at du kigger forbi klasserne

hver dag og siger hej.

●

En spændende lederstilling med stor indflydelse på skolens udvikling.●

Et tæt samarbejde med engagerede børn og voksne samt en aktiv lokalbefolkning.●

En arbejdsplads, hvor der bliver taget godt imod dig og dine ideer.●

Muligheder for personlig og faglig udvikling.●

En arbejdsplads med fokus på både trivsel og ambitioner.●

En del af stillingen vil omfatte opgaver som læringsmiljøvejleder eller trivselsvejleder svarende til 20
%.
Stillingen kræver, at du enten har en diplomuddannelse i ledelse eller er villig til at påbegynde den.
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte leder af Landsbyordning Stubbekøbing, Karina Lykke Lund,
på telefon 2518 2380 for at høre mere om stillingen. Du er også velkommen til at besøge os forud
for din ansøgning.
Det praktiske
Ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist: Søndag den 18. maj 2025.●

Samtaler: Onsdag den 21. maj 2025 mellem kl. 15.30 og 18.00.●

Startdato: 1. august 2025.●
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